
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2025 №10

Про затвердження основних заходів 
з утвердження української національної 
та громадянської ідентичності 
на період 2025-2028 років

, 3 метою формування у дітей та молоді громади національно-культурної 
громадянської ідентичності, національно-патріотичного світогляду та 
готовності до виконання обов’язку із захисту незалежності та територіальної 
цілісності України, відповідно до Закону України «Про основні засади 
державної політики у сфері утвердження української національної та 
громадянської ідентичності», Державної цільової соціальної програми з 
утвердження української національної та громадянської ідентичності на 
період до 2028 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 
від 30.07.2024 №864 та Регіональної програми національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням 
Харківської обласної ради від 20.02.2024 № 785-УІІІ, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити основні заходи у закладах дошкільної, загальної 
середньої, позашкільної освіти та молодіжному центрі Краснокутської 
селищної територіальної громади на 2025-2028 роки на виконання 
Регіональної програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням Харківської обласної ради від 
20.02.2024 № 785-УІІІ, та реалізації Державної цільової соціальної програми 
з утвердження української національної та громадянської ідентичності на 
період до 2028 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 
від 30.07.2024 №864 (додаються).



2. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти та молодіжного центру:
2.1. Забезпечити виконання вищезазначених заходів.

Протягом 2025-2028 років
2.2. Надати інформацію до відділу освіти про стан виконання 

вищезазначених заходів за перше півріччя кожного звітного року 
до 15 липня та за друге півріччя кожного звітного року до 25 грудня.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника відділу освіти Валентину КОЛОНТАЄВСЬКУ.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


